CÂMARA MUNICIPAL DE

 LEME/SP

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

Autógrafo de Lei nº 54/2024

PROJETO DE LEI Nº 59/2024

“Dispõe sobre a denominação de vias públicas”

Art. 1° As vias públicas localizadas no loteamento denominado " Jardim Regina", a seguir

relacionadas, passam a ter as seguintes denominações: I. Rua “01” – Rua Antonio Habermann; II. Rua

“02” – Rua Celso Rodrigues; III. Rua “03” – Rua Valdomiro Ferreira dos Santos; IV. Rua “04” – Rua

Sebastiana da Silva Brascke.

Art. 2° Fica denominada Rua “Valentin Santos de Souza", a Rua “01”, localizada no Jardim São

Lourenço, neste município de Leme/SP.

Art. 3° Fica denominada Rua “João Luiz Anitelli”, a Rua “03”, localizada no Loteamento Industrial

Anhanguera, neste município de Leme/SP.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leme, 14 de agosto de 2024.

MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA

Presidente

		2024-08-14T15:19:33-0300
	MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA:28681943898
	Eu sou o autor deste documento